

Täcklebo Broderiakademi

VERKSAMHETSPLAN FÖR TÄCKLEBO BRODERIAKADEMI VERKSAMHETSÅRET 2024

ALLMÄNT:

Täcklebo Broderiakademi är en obunden ideell förening med målsättning att

- Främja broderiet som konstnärligt uttrycksmedel
- Öka medvetenheten om broderiets tradition
- Främja möjlighet till broderiets vidareutveckling
- Skapa arenor för broderiet att möta publiken
- Vara ett forum för att stärka samhörigheten mellan dem som arbetar med broderi

ÅRSMÖTE:

Årsmöte hålls i Eskilstuna 19-21 april.

Kallelse till årsmötet och inbjudan till konferensen fanns bifogat nummer 3-4 2023 i vår medlemstidning. Årsmöteshandlingar presenteras endast på hemsidan. Sista dag för motioner till årsmötet var 14 januari 2024. Årsmöteshandlingarna presenteras på vår hemsida den 14 februari.

STYRELSEN:

Styrelsen består av ordförande, sekreterare och kassör samt ytterligare 4 ledamöter.

SAMMANTRÄDE:

De tre senaste åren har våra möten huvudsakligen skett via Skype. De har hållits ungefär 1 gång/månad. Därutöver har styrelsen intentionen att träffas fysiskt två gånger per år - en gång vid årsmötet och en gång under hösten.

MEDLEMSAVGIFTEN:

Avgiften gäller för bokförings- och verksamhetsåret, 1 januari till 31 december 2024.

KONTAKTPERSONSTRÄFF:

Ingen kontaktpersonsträff planeras för detta år men som brukligt är sätts pengar av i budget för framtida träffar (preliminärt 2025).

ELEVSTIPENDIUM:

Föreningen utlyser ett stipendium på 10 000 kronor till någon avgångselev från en av skolorna, Handarbetets Vänner, HDK, Steneby eller Konstfack.

Årets jury består av ordförande Emma Ewadotter, medlemmarna Pian Bates och Lena Almén och hedersordföranden Elsa Agélii.

MEDLEMSSTIPENDIUM:

Föreningen har avsatt 10 000kr per år att fördelas mellan två eller fler sökande. Alla enskilda medlemmar som betalat sin medlemsavgift i minst tre år kan komma i fråga för stipendiet.

Stipendiet är inte skattepliktigt.

Stipendiet söks senast 10 januari 2024.

Styrelsen utser stipendiaterna. Beslutet kan inte överklagas. Se ansökningshandlingar på www.tacklebony.wordpress.com/medlemsstipendium

Täcklebo Broderiakademi

SOMMARKURSER 2024:

Guld-och pärlbroderi med Suha Ayal. Plats: Åsa folkhögskola. Datum: 17-20 juni.

Tyllbroderi – broderiet utan baksida med Katarina Evans. Plats: Åsa folkhögskola. Datum 17-20 juni.

Handen, tanken och känslan i samklang med Elisabeth Sundelin. Plats: Åsa folkhögskola. Datum: 1-4 juli.

Växtfärgning och textila collage med Elfrida Nilsson Ahlby. Plats: Åsa folkhögskola. Datum: 8-11 juli.

Nytt för detta år är att två kurser löper parallellt med varandra – Suha Ayal och Katarina Evans kurser. Läs mera om kurserna på vår hemsida eller i medlemstidningen 3-4 2023.

TIDNINGEN:

Tidningen är en medlemstidning och kommer ut med två dubbelnummer, i juni och i december. Tidningen har olika teman, för året 2024 är temat för nr 1-2 *Fred* och temat för nr 3-4 är i skrivande stund inte fastställt.

Vi vill att lokalföreningarna presenterar sig och sin verksamhet för varandra i tidningen. Vi vill också att medlemmar presenteras i tidningen.

HEMSIDA OCH SOCIALA MEDIER:

Instagram och hemsidan/webbsidan är tillgängliga för alla intresserade. Vår facebookgrupp är bara till för våra medlemmar.

VÄRLDSBRODERIDAGEN:

Styrelsen uppmuntrar lokalgrupperna till aktiviteter den 30 juli med anledning av Världsbroderidagen.

Styrelsen för Täcklebo Broderiakademi
2024-02-12